



25/11/1993 🎂

📞 06 14 39 66 82

✉️ deleuq@gmail.com

🏠 101 Rue de Brément,
93130 Noisy-le-Sec

COMPÉTENCES

Permis B + Véhicule

Habilitation électrique BR H1V

Maîtrise du Logiciel Vega
(montage vidéo)

Maîtrise de Sunlite
et des bases de Grand Ma
(gestion des lumières)

Maîtrise du pack Office

HOBBY

Modélisme ferroviaire

Cyclisme

Musique & DJing

Mythologie

Cinéma

ATOUTS

Ponctualité

Capacités :
gestion de projets, facilité
d'adaptation, esprit d'analyse.

Quentin DELEU

Régisseur

Avec une expérience de plus de 5 ans dans les domaines du son, de la lumière, de la vidéo et de la pyrotechnie, j'ai acquis une technicité et un savoir-faire conséquent.

Aujourd'hui, je recherche un poste qui me permette de mettre en avant toute mon expertise.

PARCOURS PROFESSIONNEL

Depuis octobre 2022 :

Diverses missions en intérim en tant que Régisseur, (Cirque Folies Gruss, Fashion Week, tournages de séries télévisées, etc).

Saisons été 2022 et 2021 :

Régisseur son et lumière (spectacles quotidiens), chez Club Look Voyages en Grèce.

Décembre 2020 à juillet 2021 :

Régisseur son et lumière, à l'Institut du Cerveau, Hopital de la Salpêtrière, de Paris.

Saison été 2020 :

Régisseur son et lumière au Club le Village sous les Pins, en France.

Octobre 2019 à juin 2020 :

Diverses missions d'intérim en tant que régisseur (tournages Cinéma et TV, GL Event, TSF, Fashion Week).

Saison été 2019 :

Régisseur général adjoint : son, vidéo, lumière et pyrotechnie, sur le spectacle « Augustodunum » Autun.

De Juin 2018 à juin 2019 :

Régisseur général adjoint ayant pour fonction la gestion d'une salle de spectacle de 180 places, à la Mairie de Romainville.

Saison hiver 2017/2018 :

Régisseur lumière, au Club Méditerranée Prigelato Italie.

Saison été 2017 :

Technicien son et lumière, au Club Perla Di Mare en Corse.

FORMATION

Avril 2023 - **SSIAP 1** effectué à Paris.

2016 - **BTS/Licence Ingénieur du Son** (option spectacle) à l'EASIS de Bordeaux.

2014 - **Baccalauréat ELEC** (électrotechnique Energie et Equipement communicant) à Noisy-le-Grand.